
UCHWAŁA NR LX/287/2022 

RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Radoszyce na rok 2022 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Miejska w Radoszycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy Radoszyce na rok 2022, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków oraz dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Radoszyce na 

rok 2022, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załączniki Nr 3, 4, 6, 9, 11 do uchwały Nr XLVII/231/2022 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 

31 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Radoszyce na rok 2022 otrzymują nowe brzmienie, 

określone w załącznikach Nr 3-7 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

 

/-/ Robert Nowak 



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/287/2022 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 27 października 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 113 039,00 2 298,15 115 337,15 
 75095  Pozostała działalność 5 877,00 2 298,15 8 175,15 

  2070 
Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na 

realizację własnych zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 2 298,15 2 298,15 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 3 000,00 3 000,00 
 75495  Pozostała działalność 0,00 3 000,00 3 000,00 

  2070 
Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na 

realizację własnych zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
0,00 3 000,00 3 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
6 868 876,25 1 172 636,81 8 041 513,06 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 237 631,17 15 337,81 252 968,98 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 41 735,85 15 337,81 57 073,66 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 474 653,00 1 157 299,00 4 631 952,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 456 273,00 1 157 299,00 4 613 572,00 
758   Różne rozliczenia 19 627 988,24 15 463,00 19 643 451,24 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 296 057,24 15 463,00 311 520,24 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 22 863,00 15 463,00 38 326,00 

801   Oświata i wychowanie 1 277 687,00 5 348,00 1 283 035,00 
 80101  Szkoły podstawowe 31 100,00 2 490,00 33 590,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 2 490,00 2 490,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

48 800,00 2 000,00 50 800,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

48 800,00 2 000,00 50 800,00 

 80195  Pozostała działalność 33 725,00 858,00 34 583,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 10 317,00 858,00 11 175,00 



 

852   Pomoc społeczna 4 570 763,63 -18 738,15 4 552 025,48 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 138 184,15 -138 184,15 0,00 

  2070 
Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na 

realizację własnych zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

48,38 -48,38 0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

138 135,77 -138 135,77 0,00 

 85295  Pozostała działalność 2 984 097,48 119 446,00 3 103 543,48 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 119 446,00 119 446,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 991 480,00 2 356 380,00 8 347 860,00 
 85395  Pozostała działalność 5 991 480,00 2 356 380,00 8 347 860,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 10 380,00 10 380,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
5 991 480,00 2 346 000,00 8 337 480,00 

855   Rodzina 9 456 653,00 2 060,00 9 458 713,00 
 85595  Pozostała działalność 0,00 2 060,00 2 060,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 2 060,00 2 060,00 

Razem: 52 662 534,72 3 538 447,81 56 200 982,53 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Radoszycach 

 

/-/ Robert Nowak 

 

 

 



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/287/2022 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 27 października 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 795 635,30 21 729,00 2 817 364,30 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 613 000,61 10 000,00 623 000,61 
  4260 Zakup energii 33 000,00 10 000,00 43 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 680 600,00 11 729,00 1 692 329,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 6 251,00 6 251,00 
  4260 Zakup energii 30 000,00 4 000,00 34 000,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 1 478,00 1 478,00 

600   Transport i łączność 1 514 558,13 147 800,00 1 662 358,13 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 300 000,00 2 800,00 302 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 800,00 2 800,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 069 426,00 95 000,00 1 164 426,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 400,90 30 000,00 127 400,90 
  4300 Zakup usług pozostałych 177 000,00 60 000,00 237 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 540 599,10 5 000,00 545 599,10 
 60095  Pozostała działalność 0,00 50 000,00 50 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50 000,00 50 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 866 740,18 45 000,00 911 740,18 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 770 277,20 40 000,00 810 277,20 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 416,69 30 000,00 92 416,69 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 307,50 10 000,00 30 307,50 
 70095  Pozostała działalność 81 462,98 5 000,00 86 462,98 
  4260 Zakup energii 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

750   Administracja publiczna 5 590 175,43 347 468,15 5 937 643,58 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 189 600,00 4 000,00 193 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 746,00 1 000,00 4 746,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 3 000,00 17 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 217 815,52 286 170,00 4 503 985,52 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 000,00 10 000,00 27 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 633 212,90 141 000,00 2 774 212,90 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 496 727,07 24 300,00 521 027,07 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 63 070,55 3 470,00 66 540,55 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 927,63 20 000,00 147 927,63 
  4260 Zakup energii 130 000,00 10 000,00 140 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 345 000,00 72 000,00 417 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 91 000,00 2 000,00 93 000,00 



 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 400,00 400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 16 000,00 3 000,00 19 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 208 093,91 10 000,00 218 093,91 
  4300 Zakup usług pozostałych 59 023,96 10 000,00 69 023,96 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 690 827,00 6 000,00 696 827,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 487 800,00 6 000,00 493 800,00 
 75095  Pozostała działalność 187 677,00 41 298,15 228 975,15 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 27 800,00 14 000,00 41 800,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 145 000,00 20 000,00 165 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 877,00 5 000,00 11 877,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 483,50 1 483,50 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 680,91 680,91 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 133,74 133,74 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 560 157,00 74 600,00 634 757,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 264 157,00 71 600,00 335 757,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000,00 5 000,00 35 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 337,00 1 050,00 73 387,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 123,00 500,00 13 623,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 871,00 50,00 1 921,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 415,80 20 000,00 74 415,80 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 35 000,00 35 000,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 3 000,00 3 000,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 000,00 3 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 400 000,00 300 000,00 700 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

400 000,00 300 000,00 700 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

400 000,00 300 000,00 700 000,00 

801   Oświata i wychowanie 19 552 419,02 23 278,00 19 575 697,02 



 

 80101  Szkoły podstawowe 13 240 198,02 10 179,00 13 250 377,02 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 902 125,00 13 000,00 915 125,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 174 815,00 2 490,00 177 305,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 155,00 6 579,00 9 734,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 17 686,00 2 100,00 19 786,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 617 252,00 -18 790,00 6 598 462,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 287,00 410,00 3 697,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 13 256,00 4 390,00 17 646,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 571 883,00 236,00 572 119,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 300,00 300,00 67 600,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 451,00 451,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 205,00 -515,00 1 690,00 
 80104  Przedszkola 1 816 055,00 10 000,00 1 826 055,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 127 000,00 10 000,00 137 000,00 

 80107  Świetlice szkolne 639 260,00 -180,00 639 080,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 980,00 -180,00 1 800,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 715 818,00 -6 000,00 709 818,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 259 900,00 -14 000,00 245 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 500,00 3 000,00 136 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 213 000,00 5 000,00 218 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

682 436,00 -2 605,00 679 831,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 600,00 395,00 22 995,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 357 370,00 -3 000,00 354 370,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
48 800,00 2 000,00 50 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 483,17 19,80 502,97 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 48 316,83 1 980,20 50 297,03 
 80195  Pozostała działalność 164 309,00 9 648,00 173 957,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 7 500,00 7 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 290,00 1 290,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 33 725,00 858,00 34 583,00 



 

851   Ochrona zdrowia 579 524,33 15 337,81 594 862,14 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 197 589,01 15 337,81 212 926,82 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 403,16 5 337,81 47 740,97 
  4300 Zakup usług pozostałych 89 335,85 10 000,00 99 335,85 

852   Pomoc społeczna 6 810 630,88 -6 825,15 6 803 805,73 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 897 614,00 6 000,00 903 614,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 597 064,00 8 000,00 605 064,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 500,00 5 300,00 105 800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 100,00 -5 000,00 9 100,00 
  4260 Zakup energii 25 750,00 1 500,00 27 250,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -1 500,00 500,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00 -2 300,00 5 700,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 586 580,00 -6 000,00 580 580,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 599,32 -6 000,00 82 599,32 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 134 868,15 -134 868,15 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 000,00 -2 000,00 0,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 124 600,00 -124 600,00 0,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 774,00 -774,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 740,91 -740,91 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117,06 -117,06 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16,68 -16,68 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -3 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 483,50 -1 483,50 0,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 136,00 -1 136,00 0,00 

  4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00 -1 000,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 3 178 280,73 128 043,00 3 306 323,73 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 125 800,00 125 800,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 1 091,00 1 091,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 152,00 1 152,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 001 860,00 2 346 000,00 8 347 860,00 
 85395  Pozostała działalność 6 001 860,00 2 346 000,00 8 347 860,00 
  3110 Świadczenia społeczne 5 874 000,00 2 300 000,00 8 174 000,00 



 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 000,00 25 075,00 98 075,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 750,00 4 311,00 17 061,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 788,00 614,00 2 402,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 5 000,00 15 000,00 
  4260 Zakup energii 9 453,00 6 000,00 15 453,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

855   Rodzina 9 675 294,00 2 060,00 9 677 354,00 
 85595  Pozostała działalność 377,00 2 060,00 2 437,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 366,00 2 000,00 2 366,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 11,00 60,00 71,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 553 424,10 190 000,00 2 743 424,10 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 635 000,00 150 000,00 785 000,00 
  4260 Zakup energii 520 000,00 150 000,00 670 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 20 000,00 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00 20 000,00 
 90095  Pozostała działalność 0,00 20 000,00 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00 20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 235 666,10 32 000,00 1 267 666,10 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 019 666,10 32 000,00 1 051 666,10 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 599,10 30 000,00 89 599,10 
  4260 Zakup energii 5 000,00 2 000,00 7 000,00 

Razem: 59 111 135,90 3 538 447,81 62 649 583,71 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Radoszycach 

 

/-/ Robert Nowak 

 

 



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/287/2022 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 27 października 2022 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2022 

(7+8+9+10+12+13) 

w tym źródła finansowania 

dochody własne jst 

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach §9051 

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków 

określ. w art. 5 

ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków§906 

kredyty 

i pożyczki 

w tym: 

dotacje i środki 

pochodzące z innychźr.2 

środki 

wymienione 

w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania 

pod 

refundację 

wydatków 

 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14  

   wydatki bieżące             

1 801 80113 Dowóz uczniów do szkół  16 618 908,00 709 818,00  709 818,00     
A. 
B. 
C. 
D.  

   Centrum Usług 

Wspólnych w 

Radoszycach  
 

2 900 90002 

Odbiór, transport i 

zagospodarowanie 

odpadów komunalnych 

pochodzących z 

nieruchomości 

zamieszkałych oraz 

nieruchomości 

niezamieszkałych na 

których powstają odpady 

komunalne na terenie 

Gminy Radoszyce 

 33 199 334,13  1 802 424,10 1 802 424,10     
A. 
B. 
C. 
D.  

   Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach  
 

3 900 90005 OZE dla mieszkańców 

gminy Radoszyce 180 800,00 9 000,00  9 000,00     
A. 
B. 
C. 
D.  

   Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach  
 

4 900 90015 
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg na terenie Gminy 

Radoszyce 
 13 595 481,00 670 000,00  670 000,00     

A. 
B. 
C. 
D.  

   Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach  
 

5 852 85295 Seniorzy RAZEM w 

Radoszycach 462 734,25 280 116,43    31 023,61   
A. 
B. 
C. 
D.  

 17 624,26 

231 468,56 

Miejsko-

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Radoszycach 

 

6 852 85295 Świetlica w 

Wilczkowicach 459 431,64 252 858,71    43 428,39   
A. 
B. 
C. 
D.  

 16 264,41 

193 165,91 

Miejsko-

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Radoszycach 

 

7 852 85295 Utworzenie Klubu 

Seniora w Radoszycach 802 940,82 256 965,65    53 473,15   
A. 
B. 
C. 
D.  

 11 111,76 
192 380,74 

Miejsko-

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

 



 

Społecznej w 

Radoszycach 

8 852 85295 Świetlice w Gminie 

Radoszyce 348 725,23 73 604,33  60 006,58  295,91   
A. 
B. 
C. 
D.  

929,96 

12 371,88 

Miejsko-

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Radoszycach 

 

   razem  65 668 355,07 4 054 787,22  3 251 248,68 - 128 221,06 - -  45 930,39 629 387,09   

   wydatki majątkowe             

1 010 01043 

 Budowa magistrali 

wodociągowej wraz z 

obudową, głowicą, 

armaturą i orurowaniem 

studni wierconej w ms. 

Radoszyce  

913 000,00 580 000,61  273 476,81  300 000,00  6 523,80  
A. 
B. 
C. 
D.  

   Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach  
 

2 010 01044 
Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej na terenie 

Gminy Radoszyce 
 3 000 600,00  1 500 600,00 600,00 1 500 000,00    

A. 
B. 
C. 
D.  

   Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach  
 

3 010 01044 
Budowa kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości 

Podlesie 
100 000,00 80 000,00 -   80 000,00  

A. 
B. 
C. 
D.  

   Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach  
 

4 010 01044 

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w 

miejscowościach: 

Wiczkowice, Momocicha, 

Grodzisko, Radoszyce 

wraz z przebudową 

przepompowni ścieków 

139 000,00 70 000,00    70 000,00  
A. 
B. 
C. 
D.  

   Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach  
 

5 400 40095 

Odnawialne źródła 

energii oraz 

termomodernizacja 

budynków użyteczności 

publicznej na terenie 

Gminy Radoszyce 

 4 304 902,60 30 000,00    30 000,00  
A. 
B. 
C. 
D.  

 

  Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach  
 

6 700 70005 
Zagospodarowanie terenu 

wokół zbiornika 

retencyjnego w 

Radoszycach 
 1 050 000,00 450 000,00  250 000,00 602,70  199 397,30  

A. 
B. 
C. 
D.  

   Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach  
 

7 801 80101 

Budowa sal 

gimnastycznych przy 

Szkołach Podstawowych 

w Wilczkowicach i 

Górnikach wraz z 

termomodernizacją 

budynków Szkół 

Podstawowych w 

Kapałowie i Kłucku 

 6 103 000,00  1 503 000,00 1 181 378,70  321 621,30    
A. 
B. 
C. 
D.  

   Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach  
 

8 851 85195 
Zakup lamp 

bakteriobójczych dla 

jednostek budżetowych 

Gminy Radoszyce 
107 563,50 107 563,50   107 563,50    

A. 
B. 
C. 
D.  

   Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach  
 

9 900 90015 
Dobudowa oświetlenia 

drogowego w 

miejscowości Jakimowice 
11 000,00 10 000,00    10 000,00  

A. 
B. 
C. 
D.  

   Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach  
 

10 921 92109 
Budowa świetlicy 

wiejskiej z częścią dla 

Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Węgrzynie 
 1 530 000,00 875 467,00  430 000,00   332 600,00  

A. 
B. 
C. 
D.  

 112 867,00 
 Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach  
 

10 921 92109 
Modernizacja 

infrastruktury kulturalnej 

i społecznej wraz z 

rewitalizacją obszarów 

 5 650 000,00 30 000,00  30 000,00     
A. 
B. 
C. 
D.  

   Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach  
 



 

miejskich i 

zdegradowanych 

10 921 92109 
Modernizacja 

infrastruktury kulturalnej 

wraz zrewitalizacją 

obszarów miejskich 
 5 650 000,00 30 000,00  30 000,00     

A. 
B. 
C. 
D.  

   Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach  
 

   razem  28 559 066,10 5 266 631,11  2 195 455,51  2 229 787,50  -  728 521,10 - ###  - 112 867,00 -  

Ogółem  94 227 421,17 9 321 418,33  5 446 704,19  2 229 787,50 128 221,06  728 521,10 -  45 930,39 742 254,09  x   

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  
D. Inne źródła  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Radoszycach 

 

/-/ Robert Nowak 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LX/287/2022 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 27 października 2022 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r. 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program rok budżetowy 2022 

(6+7+8+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody własne jst 

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

r-ku bieżącym 

budżetu określone w 

odrębnych ustawach 

§9051 

kredyty 

i pożyczki 

w tym: 

dotacje i środki 

pochodzące 

z innychźr.2 

środki 

wymienione 

w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p. 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków  
1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12  

1 600 60014 Przebudowa dróg powiatowych 300 000,00  168 798,86   131 201,14  
A. 
B. 
C. 
D. 

  Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach 
 

2 600 60016 
Przebudowa dróg gminnych o nr 

368010T Salachowy Bór - do dr. 

Mościska Duże - Sielpia oraz nr 

368001T Mościska Duże - Sielpia 
505 000,00  255 000,00    

A. 
B. 
C. 
D. 

 250 000,00  Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach 
 

3 600 60016 Przebudowa drogi gminnej przy ul. 

Krakowskiej w Radoszycach 40 599,10  40 599,10    
A. 
B. 
C. 
D. 

  Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach 
 

4 700 70005 Zakup działki w m. Kaliga 15 938,72    15 938,72  
A. 
B. 
C. 
D. 

  Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach 
 

5 700 70005 Zakup działki w m. Lewoszów 16 803,96    16 803,96  
A. 
B. 
C. 
D. 

  Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach 
 

6 700 70005 Zakup działki w m. Mularzów 15 000,00    15 000,00  
A. 
B. 
C. 
D. 

  Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach 
 

7 700 70005 Zakup działki w m. Nalewajków 17 810,88    17 810,88  
A. 
B. 
C. 
D. 

  Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach 
 

8 700 70005 Zakup działki w m. Plenna 24 844,16    24 844,16  
A. 
B. 
C. 
D. 

  Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach 
 

9 700 70005 Zakup działki w m. Radoska 10 000,00    10 000,00  
A. 
B. 
C. 
D. 

  Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach 
 

10 700 70005 Zakup działki w m. Szóstaki 15 837,52    15 837,52  
A. 
B. 
C. 
D. 

  Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach 
 

11 700 70005 Wykonanie ogrodzenia działki w m. 

Grodzisko 18 000,00    18 000,00  A. 
B. 
C. 

  Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach 
 



 

D. 

12 700 70005 Wykonanie ogrodzenia działki w m. 

Mościska Duże 12 396,95    12 396,95  
A. 
B. 
C. 
D. 

  Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach 
 

13 700 70005 Wykonanie ogrodzenia działki w m. 

Radoska 11 858,81    11 858,81  
A. 
B. 
C. 
D. 

  Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach 
 

14 700 70005 Wykonanie ogrodzenia działki w m. 

Węgrzyn 16 075,33    16 075,33  
A. 
B. 
C. 
D. 

  Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach 
 

15 700 70005 Zakup wyposażenia placu zabaw w m. 

Podlesie 23 224,99    23 224,99  
A. 
B. 
C. 
D. 

  Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach 
 

16 700 70005 Zakup sprzętu rekreacyjnego dla m. 

Wyrębów 16 644,54    16 644,54  
A. 
B. 
C. 
D. 

  Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach 
 

17 700 70005 Zakup i montaż altany w m. Zychy 14 117,15  14 117,15    
A. 
B. 
C. 
D. 

  Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach 
 

18 700 70095 Zakup odchwaszczarki spalinowej 15 000,00  15 000,00    
A. 
B. 
C. 
D. 

  Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach 
 

19 720 72095 
Zakup sprzętu komputerowego wraz z 

oprogramowaniem w ramach projektu 

grantowego "Cyfrowa Gmina" 
262 800,00     

A. 
B. 
C. 
D. 

  262 800,00 Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach 
 

20 750 75075 Zakup namiotów 32 859,61    32 859,61  
A. 
B. 
C. 
D. 

  Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach 
 

21 750 75075 Zakup biura modułowego 28 234,30    28 234,30  
A. 
B. 
C. 
D. 

  Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach 
 

22 801 80101 
Adaptacja budynku użyteczności 

publicznej przy ul. Szkolnej w 

Radoszycach 
120 000,00  120 000,00    

A. 
B. 
C. 
D. 

  Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach 
 

23 851 85195 Zakup samochodu 212 436,50  212 436,50   
A. 
B. 
C. 
D. 

  Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach 
 

24 900 90015 Budowa oświetlenia przy świetlicy w 

Wilczkowicach 15 000,00    15 000,00  
A. 
B. 
C. 
D. 

  Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach 
 

25 900 90015 Zakup i montaż zegarów do sterowania 

oświetleniem drogowym 50 000,00  50 000,00    
A. 
B. 
C. 
D. 

  Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach 
 

26 926 92601 Budowa boiska w m. Jacentów 13 902,99    13 902,99  
A. 
B. 
C. 
D. 

  Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach 
 

Ogółem 1 824 385,51 663 515,11  212 436,50 435 633,90 - ##

# 250 000,00 262 800,00 -  

1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 



 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  
D. Inne źródła   

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Radoszycach 

 

/-/ Robert Nowak 

 

 



 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LX/287/2022 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 27 października 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

Dział Rozdział § Dotacje 

ogółem 
Wydatki 

na 2022 r. 

w tym: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związanez 

realizacją 

zadań 

statutowych 

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

 10 01095 2010  457 174,69  457 174,69  457 174,69 5 464,21 451 710,48         

 750 75011 2010  96 162,00  96 162,00  96 162,00 92 698,32 3 463,68         

 751 75101 2010  1 856,00  1 856,00  1 856,00 1 856,00          

 751 75109 2010  6 384,00  6 384,00  6 384,00  570,00 2 159,00  3 655,00       

 758 75814 2010 66,24 66,24 66,24  66,24          

 801 80153 2010  50 800,00  50 800,00  50 800,00  50 800,00         

 851 85195 2010 490,00 490,00 490,00  490,00          

 852 85228 2010  84 580,00  84 580,00  84 580,00 82 585,00 1 995,00         

 852 85295 2010 2 308 780,00 2 308 780,00 2 308 780,00 26 461,00 18 809,00   2 263 510,00       

 855 85501 2060 3 534 876,00 3 534 876,00 3 534 876,00 10 327,00 1 299,00   3 523 250,00       

 855 85502 2010 5 727 428,00 5 727 428,00 5 727 428,00 635 405,00 21 412,00   5 070 611,00       

 855 85503 2010 381,00 381,00 381,00  381,00          

 855 85513 2010  121 968,00  121 968,00  121 968,00  121 968,00         

 Ogółem   12 390 945,93  12 390 945,93  12 390 945,93  856 303,77  673 616,16  - 10 861 026,00 - -  -  - -  - 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Radoszycach 

 

/-/ Robert Nowak 



 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LX/287/2022 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 27 października 2022 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2022 r. 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział 

Stan 

środków 

obrotowych 

na początek 

roku 

Przychody Koszty 

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku ogółem 

w tym: dotacja z budżetu 

ogółem 

w tym:  

wydatki 

inwestycy

jne 

wpłata 

do 

budżet

u 
przedmioto

wa 
na pierwsze 

wyposażenie 

celowa na 

zadania 

realizowane 

z udziałem 

środków 

UE 

celowa na 

inwestycje 

 
1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15  

1. 
Komunalny Zakład 

Gospodarczy w 

Radoszycach 

400 
40001 - 190 052     190 052   -  

40002 32 447,43 1 222 122    11 000 1 222 122 11 000   32 447,43  

900 

90001 26 121,88 994 775     994 775    26 121,88  

90003 - 155 788     155 788   -  

90095 - 404 359     404 359   -  

Ogółem   58 569,31 2 967 096 0 0 0 11 000 2 967 096 11 000 0 58 569,31  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Radoszycach 

 

/-/ Robert Nowak 



 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LX/287/2022 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 27 października 2022 r. 

Dotacje celowe w 2022 r. 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  

1 400 40002 Zakup elektrycznej zamrażarki do rur oraz zestawu adapterów Komunalny Zakład Gospodarczy w Radoszycach  11 000,00 

2 600 60014 Przebudowa dróg powiatowych Powiat Konecki  300 000,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

1 754 75412 Dofinansowanie zakupu łodzi ratunkowej Ochotnicza Straż Pożarna w Radoszycach  35 000,00 

2 926 92605 Realizacja zadań publicznych w zakresie sportu wyłoniona w drodze konkursu ofert  295 000,00 

3 852 85295 Realizacja zadań publicznych w zakresie pomocy społecznej wyłoniona na podstawie art. 19a ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie  5 000,00 

4 926 92601 Dofinansowanie budowy dwóch boisk do siatki plażowej i trzech altan na 
Zalewie "Antoniów" MKS "Partyzant" w Radoszycach 

 23 476,20 

Ogółem  669 476,20 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Radoszycach 

 

/-/ Robert Nowak 

 


